Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от   15 декабря   2004 г.

                                              № 360
г. Калининград

	Об утверждении целевой Программы повышения безопасности дорожного движения в городе Калининграде на 2004 – 2005 годы

Заслушав   и   обсудив   информацию   начальника   транспортного   отдела     мэрии

Носонова А.А.,  заместителя   председателя комиссии по местному самоуправлению и общественной безопасности  Груничевой Т.П.  о целевой Программе повышения безопасности дорожного движения  в городе Калининграде на 2004 – 2005 годы, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  целевую Программу  повышения безопасности дорожного движения в городе Калининграде на 2004 – 2005 годы (Приложение).

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и общественной безопасности (Калашникова А. А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда

Е.В. Ган